
Протокол № 592020
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 10.07.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 10.07.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 530240

Найменування майна:
Ремонтна майстерня тракторного парку та пункт
техогляду, загальною площею 551,6 кв.м, які
розташовані за адресою: Житомирська обл.,
Пулинський р., с. Стрибіж, вул. Миру, буд. 1-З

Місцезнаходження майна: Житомирська обл., Пулинський р., с. Стрибіж, вул. Миру,
буд. 1-З

Стартова ціна: 504 495.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Собчук Валентин Васильович (ПВ), виконавчий округ -

Вінницька обл., номер посвідчення 0471
21036, Вінницька обл., м. Вінниця, Хмельницьке шоссе,
23-А, к. 411, тел. +380938090200, тел./факс
+380432575758, моб. +380985757901,
valsobchuk@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 27.07.2023 13:40:03
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


